
15
irannewspaper.ir irannewspaper

 تلفن: 88761720 / نمابر: 88761254 /ارتباط مردمی: 88769075  
 پیامک: 3000451213  / نشانی: تهران خیابان خرمشهر،شماره 208 

صندوق پستی: 5388-15875 / امور مشترکین: 88748800

 NISCERT سازمان آگهی هاي روزنامه ايران: دارنده گواهینامه ايزو 9001 از شركت 
تهران خیابان خرمشهر شماره 208 / پذيرش سازمان آگهي ها: 1877 )021( 
چاپ: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ايران

صاحب امتیاز: خبرگزاري جمهوري اسلامي
مدير مسئول: محمدحسن روزی طلب

جانشین مدير مسئول و سردبیر: هاشم سروش پور

 انتشارات
 مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ايران 
5 و88548892

ورزش

فارس/ کیلیان امباپه، ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن 
که هفته گذشته با هدف انجام امور خیریه به کامرون، 

زادگاه پدرش سفر کرد، به همراه یک بنیاد خیریه دست 
به تأسیس مدرسه ناشنوایان و نابینایان زد. البته این تنها 
پروژه بشردوستانه امباپه نیست و او تأکید کرده پروژه های 
زیادی در برنامه هایش دارد تا بتواند به مردم زادگاه پدرش 
کمک کند. امباپه از پدری کامرونی و مادری الجزایری در 

فرانسه به دنیا آمده است.

ایسنا/ نواک جوکوویچ صرب برای چهل وششمین مرتبه 
راهی مرحله نیمه نهایی مسابقات گرنداسلم ویمبلدون 
شد و به رکورد راجرر فدرر رسید. قهرمان هفت دوره 

این رقابت ها، در چهارصدمین دیدار خود در رقابت های 
گرنداسلم، در دیدار یک چهارم نهایی، مقابل اندری روبلف 
روس به میدان رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر ۱ به برتری 
رسید و راهی نیمه نهایی شد. جوکوویچ برای رسیدن به 

فینال باید از سد یانیک سینر ایتالیایی عبور کند.

هری کین از فصل 20۱5-20۱4 دربین 4 گلزن برتر اروپا 
قرار دارد.

 رابرت لواندوفسکی از سال 20۱4 تاکنون با حضور در 
تیم های بایرن مونیخ و بارسلونا، 26۱ گل به ثمر رسانده 
تا بالاتر از مسی و رونالدو، گلزن ترین مهاجم اروپا نام 

گیرد. لیونل مسی با 25۳ گل در رده دوم جای گرفته و 
رونالدو با 2۳4 گل در رده سوم قرار دارد. هری کین با 

2۱0 گل در جایگاه چهارم قرار دارد.

پرسپولیس پیرترین تیم 
مدعی لیگ برتر فوتبال

فارس/ در روزهای اخیر صحبت های 
زیادی در مورد خریدهای یکی از 
تیم های لیگ برتری انجام شده و 
گفته می شود میانگین سنی بازیکنان 
این تیم بشدت بالا رفته است. از 
همین رو به بررسی میانگین سنی 

تیم های پرسپولیس، سپاهان، استقلال و تراکتور که از مدعیان اصلی فصل پیش رو هستند، 
پرداختیم؛ البته باید توجه داشت هنوز ترکیب نهایی تیم ها مشخص نشده و همچنین 
تنها به میانگین سنی بازیکنان بزرگسال این تیم ها پرداخته شده است. در تیم پرسپولیس 
قهرمان فصل گذشته لیگ برتر، میانگین سنی این تیم 29.27 است. پرسپولیس پیرترین 

تیم است و این تیم بیشترین بازیکنان با سن بالای ۳0 را در لیست خود دارد.

جذب مهاجم و هافبک 
خارجی در فهرست استقلال

ورزش سه/ برای اینکه استقلال 
بتواند در فصل جدید با حریفان 
قدرتمند و تقویت شده اش در راه 
کسب قهرمانی رقابت کند، در 
چندین پست نیاز به تقویت دارد. 
اولویت نکونام و مدیریت باشگاه 

استقلال، جذب یک مهاجم با کیفیت خارجی است. در حال حاضر، فوروارد تمام 
کننده و سطح بالایی در مارکت فوتبال ایران حضور ندارد و نگاه نکونام و خطیر، 
به جذب یک بازیکن خارجی است. همچنین نکونام باید تغییرات مهمی را در مرکز 
میدان به وجود بیاورد و به همین دلیل به دنبال جذب یک هافبک طراح و با کیفیت 
خارجی است. در حال حاضر، تقویت دروازه به اولویت آخر نکونام تبدیل شده است.

 دومین مدال ایران
در پارادوومیدانی جهان

امیر خسروانی دومین مدال ایران در مسابقات 
پارادوومیدانی قهرمانی جهان را به ارمغان آورد 
و سهمیه بازی های پارالمپیک 2024 پاریس را 

کسب کرد. 
به گزارش فارس، خسروانی که در پارالمپیک 2020 
توکیو با رکورد 7.2۱ متر به مدال طلا دست یافته 
بود، در پایان رقابت با رکورد 7.26 متر که در پرش 
دوم خود داشت، موفق به کسب مدال نقره شد و 
به نایب قهرمانی رسید و سهمیه پارالمپیک پاریس 
را نیز به خود اختصاص داد.پیش از این الهام 
صالحی، امان الله پاپی، رشید مسجدی و علیرضا 
مختاری موفق به کسب سهمیه پارالمپیک پاریس 

در این مسابقات شده بودند.

 مهدی طارمی در زادگاهش
باشگاه فوتبال تأسیس کرد

مهاجم جنوبی تیم ملی و پورتو پرتغال در اقدامی 
جالب توجه برای کمک به استعدادهای فوتبال 
بوشهر، باشگاه فوتبالی به نام »شهریار بندر بوشهر« 
تأسیس کرده است؛ باشگاهی که در حال حاضر 
کارش را در دو رده سنی امیدها و جوانان آغاز 

کرده است. 
به گزارش »ایران«، استعدادیابی و میسر کردن 
مسیر رشد برای حضور نوجوانان این شهر در 
تیم های لیگ برتری، از اهداف مهدی طارمی است.
 نگرانی باشگاه میلان از پیشنهاد 15 میلیون یورویی

الهلال به طارمی
خبر دیگر از طارمی که روزهای پرخبری را دنبال 
می کند، این است که: باشگاه الهلال عربستان 
با سرمربیگری خورخه خسوس به دنبال جذب 
ستاره ایرانی تیم فوتبال پورتو پرتغال است. طارمی 
پیشنهاد این باشگاه را رد کرده بود و اعلام کرد که 
قصد دارد به فوتبال خود در اروپا ادامه دهد. اما 
الهلال دست بردار نیست و حالا یکی از خبرنگاران 
نزدیک به این باشگاه مدعی شده که عربستانی ها 
دستمزد سالانه ۱5 میلیون یورویی )750 میلیارد 
تومان( را به طارمی پیشنهاد داده اند. این در حالی 
است که باشگاه میلان ایتالیا که او هم به دنبال 
جذب طارمی است، از پیشنهاد نجومی عربستان 

نگران شده است.
 

 اعزام تیم ملی
به پیکارهای جهانی فانکشنال فیتنس

عسگر آزادیان، رئیس کمیته فانکشنال فیتنس 
گفت: مسابقات انتخابی تیم ملی برای انتخاب 
نفرات برتر، شهریور ماه برگزار و نفرات برتر 
 دی ماه به پیکارهای جهانی اعزام می شوند.
به گزارش ایرنا، فیتنس فانکشنال درواقع 
ورزشی  است که با شبیه سازی موقعیت های 
مختلف زندگی واقعی، بدن را برای مقاومت 
و استحکام در حالت های مختلف تربیت 
می کند؛ نه صرفاً یک وزن یا حالت خاص 
مثل تمرینات مخصوص بدنسازی با دستگاه. 
بنابراین تمرینات فانکشنال فیتنس باعث 
می شود که بدن شما در طول عمر بلندمدت 
انسانی، کمترین میزان فرسودگی را داشته 

باشد و همواره سامت و سرحال بمانید.

ساعی عضو کمیته توسعه فدراسیون 
جهانی تکواندو شد

»دکتر چانگ وون چو« رئیس فدراسیون جهانی 
تکواندو با ارسال نامه ای به فدراسیون ایران، 
»هادی ساعی« را به عنوان عضو جدید کمیته 
توسعه فدراسیون جهانی انتخاب و معرفی 
کرد. به گزارش فارس، وی در این نامه هادی 
ساعی را به عنوان یک سرمایه ارزشمند برای 

فدراسیون جهانی تکواندو خطاب کرد.

هری کین؛جوکوویچ؛امباپه؛
  برای نابینایان
 و ناشنوایان
 دست به جیب شد

 به رکورد راجر فدرر 
رسید

در جمع چهار گلزن 
برتر اروپا

گروه ورزشی/ فدراسیون 
غیبت  ز  ا امریکا  کشتی 
دیوید تیلور، حریف مستقیم 
ت  بقا مسا ر  د نی  ا د یز
رنکینگ دار اتحادیه جهانی 
کشتی در مجارستان خبر 
داد. با غیبت تیلور در این 
مسابقات، رنکینگ او تغییر 
و احتمال  یافت  نخواهد 
برخورد یزدانی و تیلور برای 
دومین بار، قبل از مرحله 
نهایی رقابت های قهرمانی 

جهان وجود دارد.
سایت فدراسیون کشتی 
امریکا در گزارشی با اشاره 
به اعزام آزادکاران این کشور 
به مسابقات رنکینگ دار 
نوشت:  نی  جها اتحادیه 
ینده  نما ل،  ها »مکس 
این کشور در رقابت های 
جهانی  اتحادیه  رنکینگ 
پست  ا د بو ر  د کشتی 
 » . ست ا ن  ستا ر مجا
ن  سیو را فد ین ترتیب  بد
ر  بطو یکا  مر ا کشتی 
غیرمستقیم از نبود تیلور 
در این رقابت ها خبر داده 
است. غیبت تیلور موجب 
خواهد شد تا جایگاه یزدانی 

در جدول برترین های وزن 
۸6 کیلوگرم ثابت بماند. در 
حال حاضر حسن یزدانی با 
4۸000 امتیاز در رده چهارم 
رنکینگ وزن ۸6 کیلوگرم 
جای دارد و دیوید تیلور نیز 
با ۳000 امتیاز کمتر در رده 
پنجم جای دارد. بنابراین 
حضور یزدانی در بین 4 نفر 
برتر رنکینگ برای حضور در 
رقابت های قهرمانی جهان 
قطعی شده است، اما نکته 
اینجاست که طبق قانون 
اتحادیه جهانی کشتی 4 نفر 
برتر رنکینگ در هر وزن تا 
مراحل نیمه نهایی و فینال 
به مصاف هم نمی روند. با 
این اوصاف احتمال برخورد 
تیلور و یزدانی قبل از مرحله 
نهایی رقابت های قهرمانی 

جهان وجود دارد.
اتفاق ممکن است  این 
ماجرای سال 20۱۸ را برای 
این دو قهرمان افسانه ای 
کشتی جهان تکرار کند. 
در آن سال در همان دور 
نخست تیلور و یزدانی با 
با  و  کردند  برخورد  هم 
شکست حسن یزدانی، او 

شانس حضور در فینال را 
هم از دست داد و در گروه 
شانس مجدد به مدال برنز 

. رسید
در چند سال اخیر با توجه 
به اینکه یزدانی و تیلور 
در رنکینگ اول و دوم قرار 
داشتند، تا فینال به هم 

برخورد نکردند و خیالشان 
بابت صعود به فینال راحت 
بود. به نظر می رسد تیلور 
گاهی از این موضوع  با آ
خودش به استقبال مبارزه 
زودهنگام با یزدانی رفته 
نفس  به  د  عتما ا با  و 
ز  ا قبل  حتی  همیشگی 

فینال هم مقابل ستاره 
کشتی ایران قرار می گیرد.

لمللی  بین ا ی  بت ها قا ر
ک  لیا پو ه  مر ا کشتی 
ن  ا عنو به  ن  رستا مجا
چهارمین و آخرین مرحله 
از رنکینگ اتحادیه جهانی 
نی  جها بقات  مسا ی  برا

در  مروز  ا ز  ا صربستان، 
شهر بوداپست آغاز شده 
ه  تیرما  25 تا  و  ست  ا
ادامه دارد. در این دوره از 
ایران  آزادکار   7 مسابقات 
راهی مجارستان شده اند تا 
تکلیف ملی پوشان سه وزن 
باقی مانده مشخص شود.

احتمال برخورد ۲ نابغه کشتی آزاد جهان پیش از فینال
ستاره امریکایی برای رودررویی با یزدانی شگرد جدیدی پیاده کرد
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 مهری رنجبر/ نجمه خدمتی، بعد 
از مدت ها افت، دوباره به روزهای 
اوجش برگشت. او با رکوردشکنی در 
دور مقدماتی مسابقات آزاد تفنگ و 
انتخابی تیم ملی و با امتیاز 6۳۳/7 
تفنگ ۱0 متر به سکوی پرش بزرگی 
دست یافت. امتیازی که خودش 
معتقد است با آن می تواند به 
فینال بازی های آسیایی و قهرمانی 
جهان برسد: »اگر رکوردی را که 

من در دور مقدماتی ثبت کردم، 
در دور مقدماتی بازی های آسیایی 
و قهرمانی جهان تکرار کنم، بدون 
شک به فینال صعود می کنم. به  
دنبال آن نیز می توانم برای کسب 
نتیجه خوب در فینال رقابت کنم.«

تیرانداز ملی پوش با رکوردشکنی، 
حالا انگیزه اش برای درخشش 
در هانگژو و باکو چند برابر شده 
است، به  طوری که در این باره 

به خبرنگار ما گفت: »من مثل 
همیشه می خواستم در مسابقه 
آزاد و انتخابی بازی های آسیایی و 
قهرمانی جهان، بهترین عملکردم 
را داشته باشم. همین اتفاق هم 
افتاد و رکورد خودم و ایران را زدم. 
رکوردشکنی انگیزه ام را چند برابر 
کرده و امیدوارتر شده ام؛ امیدی 
که باعث می شود در قهرمانی جهان 
باکو و بازی های آسیایی هانگژو 

با تلاش بیشتر، بهترین نتیجه را 
بگیرم.«

خدمتی با اینکه از المپیک توکیو 
به بعد افت محسوسی داشته، اما 
گفت: »در تیراندازی تفنگ نتیجه 
خاصی نگرفتیم، چرا که رکوردها 
خیلی بالا رفته، بنابراین افت وجود 
ندارد. من در این مسابقه هم ۳- 4 

نمره رکورد تفنگ ۱0 متر را زدم.«
او گرفتن سهمیه المپیک در قهرمانی 

جهان باکو را خیلی سخت می داند: 
»برای گرفتن سهمیه، از حالا هیچ 
چیزی مشخص نیست، شرایط روز 
مسابقه خیلی مهم است. برای 
اینکه سهمیه المپیک بگیری یا 
باید طلا و نقره جهان را بگیری یا 
بستگی دارد در رنکینگ نفر چندم 
باشی. به هر حال برای تصاحب 
سهمیه المپیک در قهرمانی جهان 

کار خیلی سختی داریم.«

خدمتی: با این رکورد به فینال قهرمانی جهان می رسم


